
沖縄市議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ１

第　回（８時００分現在） 第　回（９時００分現在） 第１回（１０時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,331 第１ 0 0 0 0.00 第１ 0 0 0 0.00 第１ 100 100 200 3.16

越来・城前 2,626 第２ 0 0 0 0.00 第２ 0 0 0 0.00 第２ 100 100 200 7.62

照屋 3,521 第３ 0 0 0 0.00 第３ 0 0 0 0.00 第３ 100 100 200 5.68

安慶田 2,832 第４ 0 0 0 0.00 第４ 0 0 0 0.00 第４ 100 100 200 7.06

室川 2,530 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00 第５ 100 100 200 7.91

住吉・嘉間良 2,241 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00 第６ 100 100 200 8.92

八重島・センター・基地内 2,783 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00 第７ 100 100 200 7.19

中の町 2,971 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00 第８ 100 100 200 6.73

諸見里 3,696 第９ 0 0 0 0.00 第９ 0 0 0 0.00 第９ 100 100 200 5.41

山里・久保田 3,567 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 100 100 200 5.61

山内・南桃原 6,843 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 200 100 300 4.38

美里・松本・知花 3,006 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 100 100 200 6.65

宮里・東 9,213 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 200 100 300 3.26

美里・松本・吉原・明道・知花 8,877 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 200 200 400 4.51

登川・池原 6,562 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 100 100 200 3.05

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,670 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 100 100 200 3.00

海邦町・泡瀬三 4,074 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 100 100 200 4.91

泡瀬 6,894 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 100 100 200 2.90

大里・高原 5,552 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 100 100 200 3.60

与儀・比屋根 8,377 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 100 100 200 2.39

知花・松本 7,080 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 100 100 200 2.82

大里・高原 4,629 第２２ 0 0 0 0.00 第２２ 第２２ 100 100 200 4.32

110,875 前回 0 0 0 0.00 前回 0 0 0 0.00 前回 2,700 2,300 5,000 4.50

合計 今回 0 0 0 0.00 今回 0 0 0 0.00 今回 2,500 2,300 4,800 4.33

前回 52,914 58,089 111,003 0.00 前回 52,914 58,089 111,003 0.00 前回 52,914 58,089 111,003 -0.17

有権者数 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875

前回 0.00 0.00 0.00 前回 0.00 0.00 0.00 前回 5.10 3.96 4.50

投票率 今回 0.00 0.00 0.00 今回 0.00 0.00 0.00 今回 4.74 3.96 4.33

有権者数

沖　縄　市

令和 7年 1月 26日



沖縄市議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ２

第２回（１１時００分現在） 第３回（１２時００分現在） 第４回（１３時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,331 第１ 200 200 400 6.32 第１ 200 300 500 7.90 第１ 300 300 600 9.48

越来・城前 2,626 第２ 100 100 200 7.62 第２ 100 100 200 7.62 第２ 200 200 400 15.23

照屋 3,521 第３ 100 100 200 5.68 第３ 100 100 200 5.68 第３ 200 100 300 8.52

安慶田 2,832 第４ 100 100 200 7.06 第４ 100 100 200 7.06 第４ 200 100 300 10.59

室川 2,530 第５ 100 100 200 7.91 第５ 100 100 200 7.91 第５ 100 100 200 7.91

住吉・嘉間良 2,241 第６ 100 100 200 8.92 第６ 100 100 200 8.92 第６ 200 200 400 17.85

八重島・センター・基地内 2,783 第７ 100 100 200 7.19 第７ 100 100 200 7.19 第７ 100 100 200 7.19

中の町 2,971 第８ 100 100 200 6.73 第８ 100 100 200 6.73 第８ 200 100 300 10.10

諸見里 3,696 第９ 100 100 200 5.41 第９ 200 200 400 10.82 第９ 300 200 500 13.53

山里・久保田 3,567 第１０ 100 100 200 5.61 第１０ 200 200 400 11.21 第１０ 200 200 400 11.21

山内・南桃原 6,843 第１１ 300 300 600 8.77 第１１ 400 400 800 11.69 第１１ 500 500 1,000 14.61

美里・松本・知花 3,006 第１２ 100 100 200 6.65 第１２ 100 100 200 6.65 第１２ 200 200 400 13.31

宮里・東 9,213 第１３ 300 300 600 6.51 第１３ 400 400 800 8.68 第１３ 600 500 1,100 11.94

美里・松本・吉原・明道・知花 8,877 第１４ 300 300 600 6.76 第１４ 400 500 900 10.14 第１４ 600 600 1,200 13.52

登川・池原 6,562 第１５ 200 200 400 6.10 第１５ 300 200 500 7.62 第１５ 300 300 600 9.14

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,670 第１６ 200 200 400 6.00 第１６ 300 300 600 9.00 第１６ 400 300 700 10.49

海邦町・泡瀬三 4,074 第１７ 100 100 200 4.91 第１７ 200 200 400 9.82 第１７ 200 200 400 9.82

泡瀬 6,894 第１８ 200 200 400 5.80 第１８ 300 300 600 8.70 第１８ 400 400 800 11.60

大里・高原 5,552 第１９ 200 100 300 5.40 第１９ 200 200 400 7.20 第１９ 300 300 600 10.81

与儀・比屋根 8,377 第２０ 200 200 400 4.77 第２０ 300 300 600 7.16 第２０ 400 500 900 10.74

知花・松本 7,080 第２１ 200 100 300 4.24 第２１ 300 300 600 8.47 第２１ 400 300 700 9.89

大里・高原 4,629 第２２ 100 100 200 4.32 第２２ 200 200 400 8.64 第２２ 200 200 400 8.64

110,875 前回 4,100 3,400 7,500 6.76 前回 5,200 4,800 10,000 9.01 前回 6,700 6,100 12,800 11.53

合計 今回 3,500 3,300 6,800 6.13 今回 4,700 4,800 9,500 8.57 今回 6,500 5,900 12,400 11.18

前回 52,914 58,089 111,003 -0.63 前回 52,914 58,089 111,003 -0.44 前回 52,914 58,089 111,003 -0.35

有権者数 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875

前回 7.75 5.85 6.76 前回 9.83 8.26 9.01 前回 12.66 10.50 11.53

投票率 今回 6.63 5.68 6.13 今回 8.90 8.26 8.57 今回 12.31 10.16 11.18

有権者数

令和 7年 1月 26日

沖　縄　市



沖縄市議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ３

第５回（１４時００分現在） 第６回（１５時００分現在） 第７回（１６時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,331 第１ 400 400 800 12.64 第１ 500 500 1,000 15.80 第１ 500 600 1,100 17.37

越来・城前 2,626 第２ 200 200 400 15.23 第２ 200 200 400 15.23 第２ 300 300 600 22.85

照屋 3,521 第３ 200 200 400 11.36 第３ 300 200 500 14.20 第３ 300 300 600 17.04

安慶田 2,832 第４ 200 200 400 14.12 第４ 200 200 400 14.12 第４ 200 200 400 14.12

室川 2,530 第５ 200 200 400 15.81 第５ 200 200 400 15.81 第５ 200 200 400 15.81

住吉・嘉間良 2,241 第６ 200 200 400 17.85 第６ 200 200 400 17.85 第６ 200 200 400 17.85

八重島・センター・基地内 2,783 第７ 100 200 300 10.78 第７ 200 200 400 14.37 第７ 200 200 400 14.37

中の町 2,971 第８ 200 200 400 13.46 第８ 200 200 400 13.46 第８ 300 300 600 20.20

諸見里 3,696 第９ 300 300 600 16.23 第９ 400 300 700 18.94 第９ 400 400 800 21.65

山里・久保田 3,567 第１０ 300 300 600 16.82 第１０ 300 300 600 16.82 第１０ 400 400 800 22.43

山内・南桃原 6,843 第１１ 600 600 1,200 17.54 第１１ 700 700 1,400 20.46 第１１ 800 800 1,600 23.38

美里・松本・知花 3,006 第１２ 200 200 400 13.31 第１２ 200 200 400 13.31 第１２ 300 300 600 19.96

宮里・東 9,213 第１３ 700 600 1,300 14.11 第１３ 800 800 1,600 17.37 第１３ 900 900 1,800 19.54

美里・松本・吉原・明道・知花 8,877 第１４ 700 700 1,400 15.77 第１４ 800 900 1,700 19.15 第１４ 900 1,000 1,900 21.40

登川・池原 6,562 第１５ 400 400 800 12.19 第１５ 400 500 900 13.72 第１５ 500 500 1,000 15.24

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,670 第１６ 400 400 800 11.99 第１６ 500 500 1,000 14.99 第１６ 500 600 1,100 16.49

海邦町・泡瀬三 4,074 第１７ 300 300 600 14.73 第１７ 300 300 600 14.73 第１７ 400 400 800 19.64

泡瀬 6,894 第１８ 500 500 1,000 14.51 第１８ 500 600 1,100 15.96 第１８ 600 700 1,300 18.86

大里・高原 5,552 第１９ 300 300 600 10.81 第１９ 400 400 800 14.41 第１９ 400 500 900 16.21

与儀・比屋根 8,377 第２０ 500 500 1,000 11.94 第２０ 600 700 1,300 15.52 第２０ 700 800 1,500 17.91

知花・松本 7,080 第２１ 400 400 800 11.30 第２１ 500 500 1,000 14.12 第２１ 600 600 1,200 16.95

大里・高原 4,629 第２２ 300 300 600 12.96 第２２ 300 300 600 12.96 第２２ 400 400 800 17.28

110,875 前回 8,000 7,700 15,700 14.14 前回 9,300 8,600 17,900 16.13 前回 10,400 10,500 20,900 18.83

合計 今回 7,600 7,600 15,200 13.71 今回 8,700 8,900 17,600 15.87 今回 10,000 10,600 20,600 18.58

前回 52,914 58,089 111,003 -0.43 前回 52,914 58,089 111,003 -0.26 前回 52,914 58,089 111,003 -0.25

有権者数 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875

前回 15.12 13.26 14.14 前回 17.58 14.80 16.13 前回 19.65 18.08 18.83

投票率 今回 14.40 13.08 13.71 今回 16.48 15.32 15.87 今回 18.94 18.25 18.58

有権者数

令和 7年 1月 26日

沖　縄　市



沖縄市議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ４

第８回（１７時００分現在） 第９回（１８時００分現在） 第10回（１９時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,331 第１ 600 700 1,300 20.53 第１ 600 700 1,300 20.53 第１ 700 800 1,500 23.69

越来・城前 2,626 第２ 300 300 600 22.85 第２ 300 300 600 22.85 第２ 400 400 800 30.46

照屋 3,521 第３ 400 300 700 19.88 第３ 400 400 800 22.72 第３ 500 400 900 25.56

安慶田 2,832 第４ 300 300 600 21.19 第４ 300 300 600 21.19 第４ 300 300 600 21.19

室川 2,530 第５ 200 300 500 19.76 第５ 300 300 600 23.72 第５ 300 300 600 23.72

住吉・嘉間良 2,241 第６ 300 300 600 26.77 第６ 300 300 600 26.77 第６ 300 300 600 26.77

八重島・センター・基地内 2,783 第７ 200 300 500 17.97 第７ 300 300 600 21.56 第７ 300 300 600 21.56

中の町 2,971 第８ 300 300 600 20.20 第８ 300 400 700 23.56 第８ 400 400 800 26.93

諸見里 3,696 第９ 500 400 900 24.35 第９ 500 500 1,000 27.06 第９ 500 600 1,100 29.76

山里・久保田 3,567 第１０ 400 400 800 22.43 第１０ 400 500 900 25.23 第１０ 500 500 1,000 28.03

山内・南桃原 6,843 第１１ 800 900 1,700 24.84 第１１ 900 1,000 1,900 27.77 第１１ 1,100 1,200 2,300 33.61

美里・松本・知花 3,006 第１２ 300 300 600 19.96 第１２ 300 400 700 23.29 第１２ 400 400 800 26.61

宮里・東 9,213 第１３ 1,000 1,100 2,100 22.79 第１３ 1,100 1,200 2,300 24.96 第１３ 1,200 1,400 2,600 28.22

美里・松本・吉原・明道・知花 8,877 第１４ 1,000 1,100 2,100 23.66 第１４ 1,100 1,300 2,400 27.04 第１４ 1,300 1,400 2,700 30.42

登川・池原 6,562 第１５ 500 600 1,100 16.76 第１５ 600 700 1,300 19.81 第１５ 700 700 1,400 21.33

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,670 第１６ 600 700 1,300 19.49 第１６ 700 800 1,500 22.49 第１６ 800 900 1,700 25.49

海邦町・泡瀬三 4,074 第１７ 400 400 800 19.64 第１７ 500 500 1,000 24.55 第１７ 600 600 1,200 29.46

泡瀬 6,894 第１８ 700 800 1,500 21.76 第１８ 800 900 1,700 24.66 第１８ 900 1,000 1,900 27.56

大里・高原 5,552 第１９ 500 600 1,100 19.81 第１９ 600 600 1,200 21.61 第１９ 700 700 1,400 25.22

与儀・比屋根 8,377 第２０ 800 900 1,700 20.29 第２０ 900 1,000 1,900 22.68 第２０ 1,000 1,100 2,100 25.07

知花・松本 7,080 第２１ 700 700 1,400 19.77 第２１ 700 700 1,400 19.77 第２１ 800 800 1,600 22.60

大里・高原 4,629 第２２ 400 400 800 17.28 第２２ 400 500 900 19.44 第２２ 500 500 1,000 21.60

110,875 前回 11,800 11,800 23,600 21.26 前回 13,300 13,600 26,900 24.23 前回 15,000 15,300 30,300 27.30

合計 今回 11,200 12,100 23,300 21.01 今回 12,300 13,600 25,900 23.36 今回 14,200 15,000 29,200 26.34

前回 52,914 58,089 111,003 -0.25 前回 52,914 58,089 111,003 -0.87 前回 52,914 58,089 111,003 -0.96

有権者数 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875

前回 22.30 20.31 21.26 前回 25.14 23.41 24.23 前回 28.35 26.34 27.30

投票率 今回 21.22 20.83 21.01 今回 23.30 23.41 23.36 今回 26.90 25.82 26.34

有権者数

令和 7年 1月 26日

沖　縄　市



沖縄市議会議員補欠選挙
（ 執行） NO5

第11回（１９時３０分現在） 最終回　２０時００分現在　※期日前・不在者含む 期日前投票 不在者投票

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計

胡屋・園田 6,331 第１ 第１ 1,502 1,777 3,279 51.79 673 815 1,488

越来・城前 2,626 第２ 第２ 667 729 1,396 53.16 228 268 496

照屋 3,521 第３ 第３ 828 862 1,690 48.00 290 375 665

安慶田 2,832 第４ 第４ 632 755 1,387 48.98 252 318 570

室川 2,530 第５ 第５ 617 766 1,383 54.66 210 295 505 56 84 140

住吉・嘉間良 2,241 第６ 第６ 526 568 1,094 48.82 136 154 290

八重島・センター・基地内 2,783 第７ 第７ 593 658 1,251 44.95 216 235 451

中の町 2,971 第８ 第８ 714 832 1,546 52.04 260 349 609

諸見里 3,696 第９ 第９ 903 1,002 1,905 51.54 261 332 593

山里・久保田 3,567 第１０ 第１０ 866 973 1,839 51.56 278 343 621

山内・南桃原 6,843 第１１ 第１１ 1,674 1,891 3,565 52.10 476 563 1039

美里・松本・知花 3,006 第１２ 第１２ 679 755 1,434 47.70 206 242 448

宮里・東 9,213 第１３ 第１３ 2,212 2,506 4,718 51.21 813 959 1772

美里・松本・吉原・明道・知花 8,877 第１４ 第１４ 2,046 2,356 4,402 49.59 631 758 1389

登川・池原 6,562 第１５ 第１５ 1,419 1,654 3,073 46.83 633 789 1422

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,670 第１６ 第１６ 1,396 1,570 2,966 44.47 498 578 1076

海邦町・泡瀬三 4,074 第１７ 第１７ 1,034 1,097 2,131 52.31 373 411 784

泡瀬 6,894 第１８ 第１８ 1,576 1,781 3,357 48.69 567 650 1217

大里・高原 5,552 第１９ 第１９ 1,205 1,400 2,605 46.92 439 549 988

与儀・比屋根 8,377 第２０ 第２０ 1,740 2,102 3,842 45.86 600 771 1371

知花・松本 7,080 第２１ 第２１ 1,599 1,765 3,364 47.51 668 832 1500

大里・高原 4,629 第２２ 第２２ 1,016 1,181 2,197 47.46 450 580 1030

110,875 前回 前回 29,102 33,149 62,251 56.08 9,158 11,166 20,324 56 84 140

合計 今回 今回 25,444 28,980 54,424 49.09

前回 52,914 58,089 111,003 前回 52,914 58,089 111,003 -6.99

有権者数 今回 52,787 58,088 110,875 今回 52,787 58,088 110,875

前回 前回 55.00 57.07 56.08

投票率 今回 今回 48.20 49.89 49.09

有権者数

令和 7年 1月 26日

沖　縄　市


